

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau 55012-030 – Caruaru – PE

Ofício nº 0246 / 2024 / GIGOV/CA

CARUARU, 21 de junho de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Praça 03 de Agosto, s/n
CEP 55600-000 - VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de VITÓRIA DE SANTO ANTÃO e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

- 1 Informamos a V.Exa. a celebração do Termo de Compromisso nº 960768/2024 Operação 1094275-16 que tem por finalidade "construção de 01 (uma) creche tipo 1, no município da Vitória de Santo Antão, PE".
- O valor repassado é de R\$ 5.314.128,09 (cinco milhões trezentos e quatorze mil cento e vinte e oito reais e nove centavos), tendo o Município de VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R\$ 53.678,06 (cinquenta e três mil seiscentos e setenta e oito reais e seis centavos).
- 3 O prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 20/06/2028.
- 4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE.

Respeitosamente,

ANNE CAROLINE VILELA GOMES Coordenadora de Filial SE Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

EMERSON GOMES DE ALMEIDA Gerente de Filial Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

28.056 v008 micro 1